
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

304 Ano XX • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 19 de Janeiro de 2022 • Edição IVCDXCV

ld:10EF195A9C4C6E22 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DOS MILAGRES 
RUA SÃO NICOLAU S/N CENTRO-SANTA CRUZ DOS MILAGRES-PI 
CNPJ: 41.S22.228/0001-29 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DOS MILAGRES-PI 
EXTRATO DO CONTRATO 

Dispensa n. 033/2021. Locatário: O Município de Santa Cruz dos 
Milagres. Locador: MARIA DOS REIS UMA Objeto: Locação de imóvel 
destinado à pessoa carente. Recursos: Orçamento Geral 2021. Valor: 
R$ 750,00 (Setecentos e Cinquenta reais). Assinatura: 04/01/2021. 

Santa Cruz dos Milagres (PI), 04 de Janeiro de 2021. 

Jl 
ld:01AB1D2E975E6EFF 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DOS MILAGRES 
RUA SÃO NICOLAU S/N CENTRO- SANTA CRUZ DOS MILAGRES-PI 
CNPJ: 41.522.228/0001-29 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DOS MILAGRES- PI 
RATIFICAÇÃO DE DISPENSA 

Procedimento Licitatório n!! 033/2021: Modalidade: Dispensa. 
Objeto: Locação de imóvel destinado a pessoa carente. Ratifico a 
orientação técnica da Comissão Permanente de Licitações e 
determino a locação do imóvel citado de MARIA DOS REIS UMA. 

Santa Cruz dos Milagres (PI), 04 de Janeiro de 2021. 

Jl 
ld:0E288E69E1386E2C 

ESTADO DO PlAU I 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DOS MILAGRES 
RUA SÃO NICOLAU S/N CENTRO - SANTA CRUZ DOS MILAGRES-PI 
CNPJ: 41.522.228/0001-29 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DOS MILAGRES-PI 

EXTRATO DO CONTRATO 

Dispensa n. 034/2021. Locatário: O Município de Santa Cruz dos 

Milagres. Locador: DANIEL MENDES SOBRINHO Objeto: Locação de 
imóvel destinado à pessoa carente. Recursos: Orçamento Geral 

2021. Valor: R$ 1.800,00 (Um Mil e Oitocentos reais). Assinatura: 

11/01/2021. 

Santa Cruz dos Milagres (PI), 11 de Janeiro de 2021. 

Jl 
ld:0471A81F 52726FOS 

ESTADO DO PlAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DOS MILAGRES 
RUA SÃO NICOLAU S/N CENTRO - SA TA CRUZ DOS M ILAG RES-PI 
CNPJ: 41.522.228/0001-29 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DOS MILAGRES - PI 
RATIFICAÇÃO DE DISPENSA 

Procedimento Licitatório 034/2021: Modalidade: Dispensa. Objeto : 
Locação de imóvel destinado a pessoa carente. Ratifico a 
orientação técnica da Comissão Permanente de Licitações e 
determino a locação do imóvel citado de DANIEL MENDES 
SOBRINHO. 

Santa Cruz dos Milagres (PI), 11 de Janeiro de 2021. 

Jl 
ld:09FEBE00C89A6E37 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DOS MILAGRES 
RUA SÃO NICOLAU S/N CENTRO - SANTA CRUZ DOS MILAGRES-PI 
CNPJ: 41.S22.228/0001-29 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DOS MILAGRES-PI 
EXTRATO DO CONTRATO 

Dispensa n. 035/2021. Locatário: O Município de Santa Cruz dos 
Milagres. Locador: MARIA DO DESTERRO ALVES DA SILVA Objeto: 
Locação de imóvel destinado à pessoa carente. Recursos: Orçamento 
Geral 2021. Valor: R$ 800,00 (Oitocentos reais). Assinatura: 
10/03/2021. 

Santa Cruz dos Milagres (PI), 10 de Março de 2021. 

ld:030E62A6F4E86FOE 

ESTADO DO PlAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE S TA CRUZ DOS MILAGRES 
RUA SÃO ICOLAU S/N CENTRO - SANTA CRUZ DOS MILAGRES-PI 
CNPJ: 41.522.228/0001-29 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DOS MILAGRES- PI 
RATIFICAÇÃO DE DISPENSA 

Procedimento Licitatório 035/2021: Modalidade: Dispensa. Objeto: 
Locação de imóvel destinado a pessoa carente. Ratifico a 
orientação técnica da Comissão Permanente de Licitações e 
determino a locação do imóvel citado de MARIA DO DESTERRO 
ALVES DA SILVA. 

Santa Cruz dos Milagres (PI), 10 de Março de 2021. 


